



FREDRIKSTAD

Hockeyskolen sesongen 2023-2024



ÅRSBERETNING FOR HOCKEYSKOLEN 2023-2024

GENERELT OM SESONGEN

SOMMERHOCKEYSKOLEN

Etter endt hockeyskolesesong 2022-2023, bestemte klubben seg for å gjennomføre gratis sommerhockeyskole etter endt ordinær sesong. Sommerhockeyskolen strekte seg fra sesongslutt i stjernehallen til skoleslutt og ble arrangert på stjernenværste hver lørdag 10:15-11:15. I løpet av sommersesongen hadde vi i underkant av 30 barn som ønsket å benytte seg av dette gratistilbudet. En av motivasjonene for å arrangere sommerhockeyskolen var å tiltrekke seg barn som potensielle deltakere for hockeysesongen 2023-2024. Dette gikk i vasken da det ikke ble opprettet en ny påmeldingslenke til gruppen i Spond. Både administrativ og sportslig leder fikk flere henvendelser fra foreldre / foresatte som ønsket å melde barnet på hockeyskolen. Slik som vi ser situasjonen mistet vi flere barn som ønsket å delta på vanlig hockeyskole med sesongstart på høsten.

ORDINÆR HOCKEYSKOLE

Hockeyskolen startet den 9. september i Stjernehallen, og for første gang har vi arrangert to hockeyskoleøkter i uken. Treningene har blitt avholdt lørdager fra 10:15 til 11:15 og onsdager fra 17:30 til 18:30 i stjernehallen.

Det er det blitt gjennomført totalt 48 økter, med noen nøkkeløkter som:
28. oktober, Halloweenfeiring med utkledd instruktører og utdeling av godteri.
9. desember, juleavslutning med pølser, brus og en liten julegave sponset av Trykkern As.
9. mars, billedtagning til diplom.
16. mars, sesongavslutning. Vi har 2 timer is denne dagen. Barna blir delt inn i lag og vi spiller turnering i 3vs3 formatet. Utdeling av pølser, brus, medalje og diplom.

Ved sesongstart startet vi med 53 påmeldte barn. Her ser vi som arbeider med hockeyskolen et klart forbedringspotensialet gjennom bedre markedsføring og synlighet i bybildet. Før sesongstart bør vi klare å reklamere enda bedre for dette fantastiske tilbudet stjernen tilbyr.

I vårt markedsføringsarbeid har vi deltatt på barnas dag i Kongstenhallen, distribuert flyveblader i distriktet og sendt e-post til alle skolene i Fredrikstad. Som respons valgte to skoler å promotere oss gjennom sine kommunikasjonskanaler. Dette betyr at hockeyskolen må stå for all markedsføring selv, og erfaringsmessig krever dette betydelige menneskelige ressurser som vi for øyeblikket ikke har tilgjengelig.

For å oppnå det fastsatte målet om 150 barn på hockeyskolen ved sesongavslutningen, mener vi det er nødvendig med en grundig gjennomgang av hvordan dette kan oppnås på styrenivå.

GENERELT OM REKRUTERING

Etter endt hockeyskolesesong 2023-2024 består gruppen i spond av 118 barn, hvorav 16 barn var tilknyttet et lag i stjernen ved sesongstart. Det vil si at denne sesongen er det 102 nye barn som har deltatt på stjernen sin hockeyskole. Av disse 102 barna er følgende blitt rekruttert inn på lag.

Barn født 2017-2018 (U7)

Det er totalt 22 barn som har deltatt på U7 sine serierunder, spondgruppen til U7 består av 30 barn som alle er rekruttert fra hockeyskolen.

Barn født 2016 (U8)

Hockeyskolen har hatt 23 deltakere født 2016, hvorav 9 barn er rekruttert til U8 sin Spond-gruppe og har dermed muligheten til å delta på treninger.

Barn født 2015 (U9)

Denne sesongen har 20 barn født 2015 deltatt på hockeyskolen. Blant de barna som kan rekrutteres til U9, er det kun 11 tilgjengelige grunnet allerede spill på et lag i stjernen. Av disse 11 barna har 6 blitt rekruttert til U9 sin Spond-gruppe.

Barn født 2014 (U10)

På hockeyskolen er det totalt 12 barn født 2014, og av disse er 3 barn rekruttert til lag under Stjernen-paraplyen.

Totalt har det deltatt 21 jenter i diverse årsklasser under denne sesongens hockeyskole. Administrerende leder er gjort kjent med at en del av disse jentene har fått tilbud og deltar på stjernen sine jentetreninger.

GENERELT OM DET SPORTSLIGE

Denne sesongen er det som kjent første gangen vi har hatt mulighet til å gjennomføre 2 hockeyskoleøkter i uken. Vi ser at ved å doble antall treninger har det vært mye lettere for de ivrigste barna å oppleve mestring fra starten av. Dette har medført at foreldre / foresatte jevnlig tar kontakt for å få barna inn på lag da de ser at ferdighetsnivået raskt blir høyere. Vi som arbeider med hockeyskolen, anbefaler å videreføre 2 økter i uken.

Problemet med å gjennomføre hockeyskolen 2 ganger per. uke er at vi sliter med å rekruttere nok voksenpersoner. Dette har medført stor slitasje på få trenere som ikke bare har ansvaret for hockeyskolen, men også lag under stjernen paraplyen. Det har blitt brukt mye tid og energi på å skaffe nok personer som kan bidra på isen.

Denne sesongen har det vært en ny praksis der U20/U18-spillere har deltatt på lørdag og onsdagsøktene mot en økonomisk kompensasjon. Synspunktene på denne ordningen varierer. Noen engasjerer seg sterkt i rollen på isen ved å delta aktivt og vise omsorg for barna viser andre seg ikke rollen moden og bidrar svært lite, om de i hele tatt kommer. Hvordan denne ordningen videreføres er noe som bør drøftes med sportsligansvarlig.

GENERELT OM DET SPORTSLIGE PÅ ISEN

I løpet av denne sesongen har vi innført en endring ved å plassere de nyeste deltakerne på hockeyskolen i den sørlige enden av hallen, slik at man enklere kan følge barna fra tribunen. I den nordlige enden av hallen har vi som vanlig organisert stasjoner for de barna som allerede behersker ferdigheten å stå på skøyter.

Kvaliteten på det som har foregått på isen har vært av god kvalitet, og vi ønsker å minne om viktigheten av gode kvalifiserte voksenpersoner som bidrar på og rundt hockeyskolen slik at produktet fremstår mest mulig profesjonelt, som igjen er med på omdømme skapning for stjernenUNG. Hvordan disse voksne personene rekrutteres til hockeyskolen i fremtiden blir en utfordring da de som besitter denne kunnskapen nå, i fremtiden ikke har barn som deltar aktivt på hockeyskolen og på den måte har mindre mulighet til å delta.

GENERELL INFO

Denne sesongen har vi implementert et forbedret utlånssystem for utstyr, som gir oss bedre kontroll over vårt utstyrlager og forhåpentligvis effektiviserer tilbakeleveringen etter sesongslutt. Vi har nå utstyr tilgjengelig for utlån til omtrent 90 barn.

Hockeyskolen ønsker å uttrykke sin taknemlighet overfor seniorgruppen for den dedikerte innsatsen og tiden de bidrar med for barna og stjernen. Uten dette engasjerte fellesskapet ville gjennomføringen av hockeyskolen stått overfor betydelig flere utfordringer.

Seniorgruppen består av:

Tom Roger Navestad
Terje Mathisen
Terje Andreas Hansen
Ulf Tore Andersen
Alf Petter Green

Hockeyskolen vil også gjerne takke følgende:

- Hovedtrener og sportsligansvarlig Andes Strand Mathisen.
- Ansvarlig for de minste barna Georg Lund.
- Trenerne for U7, U8, U9 og U10
- Spillere fra U20 og U18
- Foreldre / foresatte som bidrar på isen.
- Øvrige spillere som har hjulpet til.

Vi vil takke alle for enda en fantastisk hockeyskolesesong.

Fredrikstad 12.03.2024

Alexander Huser Bakker



ÅRSBERETNING FOR U11 (TEAM STJERNEN JENTER) 2023-2024

1. GENERELT OM SESONGEN
2. GENERELT OM DET SPORTSLIGE
3. INFO OM ØKONOMI/DUGNADER OSV.
4. EVT. ANNET/VEDLEGG

Dette skal med under punkt 2; **SPORT**

- Spilleroversikt: oppstart av sesongen bestod jentelaget JU 11 av 7 spillere totalt. Siste serierunde spilles i Ski Ishall 17.03.24, da

med 4 nye spillere som er rekruttert fra sesongen. Jentelaget består i dag av 11 spillere totalt, hvorav 2 målvakter. Fra neste år stiller dette laget i JU 13 serien.

- Jentelaget har ikke hatt egne treninger, jentene trener med blandet lag på U11 og U12. De jentene som ikke er på blandet lag har deltatt på Jentetreningen hver tirsdag kl 17.15-18.10. Noen av jentene har også deltatt på hockeyskolen samt forsøkt seg på trening med yngre lag (U9-U10)
- Treningsoppmøte på Jente treningene har vært økt gjennom hele sesongen. Her har jenter fra 5 år opp til 11 år deltatt og snitt antall pr trening er 11 deltakere.
- Antall spillere som har hospitert 2 antall ganger til kamp og treninger Alle jenter som er født i rett årsklasse har deltatt på serierundene i Jenteserien, 1 spiller født i 2015 har hospitert opp til JU 11 serierunde. Treningsgruppen har vært åpen for alle jenter i hele klubben.
- Antall kamper, serierunder JU 11 er 6 stk. 6 kamper pr serierunde, 15 min. 1 periode pr kamp.

For neste sesong er det besluttet å stille et jentelag til i JU9 serien. Jentene som deltar her er rekruttert fra Hockeyskolen, U7, U8 og U9 lag.

Det er godkjent at Jentegarderoben utvides på Værste, i tillegg er det innvilget istid på helbane for JU9 og JU 13 spillere 1 dag pr uke fra sesong 24/25 i tillegg til å beholde istreningen for alle jentene i klubben på tirsdager.

Fredrikstad/12.03.2024

Therese Gunnerud Hansen
/signatur
Lagleder



ÅRSBERETNING FOR U8 (TEAM 2016) 2022-23

GENERELT OM SESONGEN

U8 har 23 spillere per 05.mars. Vi startet sesongen med 17-18 spillere, men har gjennom høsten og vinteren fått inn flere spillere, via blant annet hockeyskolen.

Vi har deltatt med tre lag på seriespill, tre vs tre.

På serieturneringene har vi også hatt med flere jenter født 2015.

I starten av mars deltok vi med to lag på Kraakene Cup i Moss ishall.

Planen er at vi også skal være med på en turnering i Lørenskog senere i våres.

GENERELT OM DET SPORTSLIGE

Trenere: Anders Strand Mathisen, Martin Berger, Lars Andreas Ek, Ole Morten Magnussen, Thomas Lindahl, Kristian Transel, Stian Lorentzen, Marius Mikkelsen.

Vi utgjør en treningsgruppe sammen med U9. Det gjør at det i perioder blir mange spillere på isen på hver trening. Det er krevende i seg selv, men dyktige trenere har løst dette på en solid og bra måte.

Vi ble før årets sesong lovet at vi i størst mulig grad skulle være i Stjernehallen. Vi har stor respekt for at det underveis i sesongen er veldig høy kampaktivitet i Stjernehallen, men når vi opplever en periode der 20 av 24 treninger i denne tidsperioden var på Værste, oppleves det som utfordrende - spesielt med tanke på vårt høye antall av spillere opp mot garderobekapasiteten på Værste.

Vi har et solid og jevnt treningsoppmøte gjennom sesongen. Barna føler mestring og har tatt flotte steg underveis i sesongen.

Øvrige nøkkelroller rundt laget:

Økonomi: Bjørnar Johannessen

Lagleder: Joakim Simensen.

INFO OM ØKONOMI/DUGNADER OSV.

Økonomien per dags dato er 7.000 kroner. Inntektene våre har primært kommet fra loddssalg på våre to serierunder. Det som har vært av utgifter har dreid seg om påmeldingsavgifter til de to turneringene, samt dommerutgifter på våre to serierunder.

EVT. ANNET/VEDLEGG

Vi registrerer at Stjernen Ung har en heltidsansatt skillscoach, og at følgende i sin tid ble uttalt ved ansettelsen: - Med ansettelsen av Pavol Skripko vil vi

ytterligere styrke det sportslige apparatet med en dyktig hovedtrener for våre eldre lag, samt øke kapasitet på ferdighetstrening for hele Stjernen Ung.

I lys av dette synes vi det er synd at vi på U8 kun har hatt èn - 1 - trening med vedkommende fra start i høst og til per dags dato.

Dette håper vi på en bedring rundt fra og med kommende sesong.

Fredrikstad, 05.03.24

Joakim Simensen

Lagleder

STJERNEN
HOCKEY
FREDRIKSTAD
Team 2015



ÅRSBERETNING FOR U9 (TEAM 2015) 2022-2023

GENERELT OM SESONGEN

Stjernen team 2015 har per. 09. mars 26 spillere. Vi begynte sesongen med 17 barn, men har i løpet av sesongen fått flere nye medlemmer, hovedsakelig rekruttert fra hockeyskolen. Vi har deltatt med to lag i seriespillet 3vs3. I spillergruppen til U9 er det 4 jenter født 2015, 3 av disse jentene har valgt å spille for U8 denne sesongen. Så langt har vi deltatt på 2 turneringer utenom seriespillet, og laget er påmeldt til ytterligere 3 turneringer per nå.

GENERELT OM DET SPORTSLIGE

Trenere: Anders Strand Mathisen, Martin Berger, Lars Andreas Ek, Ole Morten Magnussen, Thomas Lindahl, Kristian Transel, Stian Lorentzen, Marius Mikkelsen.

Vi utgjør en treningsgruppe sammen med U8. Det gjør at det i perioder blir mange spillere på isen på hver trening. Det er krevende i seg selv, men dyktige trenere har løst dette på en solid og bra måte.

Vi ble før årets sesong lovet at vi i størst mulig grad skulle være i Stjernehallen. Vi har stor respekt for at det underveis i sesongen er veldig høy kampaktivitet i Stjernehallen, men når vi opplever en periode der 20 av 24 treninger i denne tidsperioden var på Værste, oppleves det som utfordrende spesielt med tanke på vårt høye antall av spillere opp mot garderobekapasiteten på Værste. (52 spillere)

Gjennom sesongen har vi hatt et solid oppmøte i spillergruppen. Dette er som kjent første sesongen med 2 isflater så et gjennomsnittlig oppmøte i treningsgruppen på over 50% må man si seg fornøyd med. Totalt har det blitt gjennomført ca. 80 is-økter så langt denne sesongen.

Øvrige nøkkelroller rundt laget:

Økonomi: Viktor Larsen

Lagleder: Alexander Huser Bakker

INFO OM ØKONOMI/DUGNADER OSV.

Økonomien per dags dato er ca. 60.000 kroner. Inntektene våre har primært kommet gjennom loddsalg/kakesalg fra våre serieturneringer. Vi har også arrangert romjuls cup, som ga laget ca. 24.000 kr til lagkassa etter at alle utgifter var betalt. Det som har vært av utgifter har dreid seg om påmeldingsavgifter til de turneringene vi har/skal delta på, samt dommerutgifter på våre serierunder.

EVT. ANNET/VEDLEGG

Vi registrerer at Stjernen Ung har en heltidsansatt skillscoach, og at følgende i sin tid ble uttalt ved ansettelsen: - Med ansettelsen av Pavol Skripko vil vi ytterligere styrke det sportslige apparatet med en dyktig hovedtrener for våre eldre lag, samt øke kapasitet på ferdighetstrening for hele Stjernen Ung.

I lys av dette synes vi det er synd at vi på U8 og U9 kun har hatt én - 1 - trening med vedkommende fra start i høst og til per dags dato.

Dette håper vi på en bedring rundt fra og med kommende sesong.

Fredrikstad, 09.03.24

Alexander Huser Bakker

Lagleder



**STJERNEN
HOCKEY**
FREDRIKSTAD
Team 2014



ÅRSBERETNING FOR U10 (TEAM 2014) 2023-2024

1. GENERELT OM SESONGEN

Team 2014 stiller med 2 lag i seriespillet sesongen 2023/24. Sesongen ble innledet med 2 nye trenere, disse ble erstattet etter ca. 1 måned. Vi har hatt off-ice treninger når temperaturen i Stjerneværste har tillatt dette, vi droppet disse treningene når det var på det kaldeste i vinter (dette var en ganske lang periode). Sesongen har vært preget av gode resultater på isen, og god utvikling på spillerne. Vi har i snitt 3-4 treninger i uka, takket være isen på Stjerneværste.

Vi er i skrivende stund 3 trenere, 2 materialforvaltere og 2 lagledere + kasserer.

2. GENERELT OM DET SPORTSLIGE

- Spilleroversikt: Stjernen Team 2014 er i dag 18 spillere. Vi fikk 2 “nye” spillere på høsten/vinteren 2023. En begynte i November, og en i Desember. Dette er gutter som har vært med oss tidligere, men som sluttet, og har begynt igjen nå.
- Antall treninger hittil i sesongen: 104 istreninger. Fra 01.08.23 til 11.03.24
- Treningsoppmøte: Team 2014 har 67.3 % treningsoppmøte.
- Antall kamper, serie- og treningskamper: 6 serierunder med ca. 6 kamper per lag per serierunde. 4 cuper hittil, skal delta på 1 til i April. 2 treningskamper.

3. INFO OM ØKONOMI/DUGNADER OSV.

Team 2014 har 38000kr på lagkonto pr 11.03.24. Vi har arrangert loddsalg med kinobilletter, 1 Cup i Stjernehallen den 10/2-24, pluss diverse kake/loddsalg på serierunder og cup. Foreldrene har deltatt på en dugnad i regi av Europris. Vi har også representert Stjernen Ung på Barneidrettens dag i Østfoldhallen.

Sted/dato

Fredrikstad 11.03.24

Navn/signatur

Lagleder : Sigurd Aleksander Olsen



ÅRSBERETNING FOR U11 (TEAM 2013) 2023-2024

1. GENERELT OM SESONGEN

Det har vært en generelt fin sesong med 2013-gjengen. Vi er en forholdsvis stor gruppe. Vi hadde noe frafall før oppstart i august, men er allikevel pr dags dato 29 aktive spillere hvorav 5 spillere er jenter.

Detter var første hele sesong med isflata på StjerneVærste og dette har fungert veldig bra! Vi merker at det har blitt flere istreninger pr uke og det er fint å se utbyttet av dette i form av bedre skøyteferdigheter og teknikk.

TRENERTEAM:

Hovedtrener: Kenneth Andersen

Trenere: Martin Berger, Christer Olsen, Thomas Grøtvedt og Rune Sundeng

Lagleder: Magne Erlandsen

Økonomiansvarlig: Rene Moen

Matris/altmuligmann: Ulf Karlsen

Arrangementsansvarlig: Per Kristian Farstad

2. GENERELT OM DET SPORTSLIGE

Sportslig så har det vært en forholdsvis god sesong der vi ser at veldig mange har tatt store steg når det gjelder skøyteferdigheter, teknikk og spillforståelse. Vi har hatt ca 110 treninger pr dags dato. Kun 14 av disse har vært i Stjernehallen og resten har vært på StjerneVærste. Det har fungert bra, men det er nok enkelte som skulle ønske seg mer istid i Stjernehallen. Vi har kjørt fys-økter i forbindelse med istreningene på Værste. De fleste av disse fysøktene i desember, januar og februar falt bort på grunn av kulden. Det ble for kaldt.

Vi har hatt litt variabelt treningsfremmøte i gruppa. Vi har 14-15 spillere som har bra fremmøte og resten ligger på under 60%. Det merkes at nivåforskjellene innad i gruppa blir større og større på grunn av variabelt treningsfremmøte.

Vi har også denne sesongen spilt 3 mot 3 på kvart bane. Dette er veldig bra for enkelte, mens andre hadde hatt godt av å få prøve seg mer på spill 5 mot 5 på stor bane. Vi håper på å få spilt mer 5 mot 5 på stor bane neste sesong, selv om forbundet i utgangspunktet har innstilt på spill 3 mot 3 også på U12 fra og med neste sesong.

I serierunde spillet har vi spilt med 4 lag som alle får 6 serierunder hver. Vi ønsker oss flere serierunder da det blir litt få kamper og oppholdet mellom serierundene er forholdsvis stort. Vi har deltatt på MS-Cup 03.09.2023, Copa del TOIK i Tønsberg 24.09.2023, Nordic Youth Trophy i Karlstad, Sverige 5-7.01.2024. Vi skal også delta på Extralageret Cup i Halden 23.03.2024 og Kråkene Cup i Moss 21.04.2024.

Resultatene i både serierundene og cupene har variert noe, men generelt gode resultater og prestasjoner.

Når det gjelder hospitering startet vi sesongen med litt rullerende hospitering opp til U12. Dette var populært og utviklende for de som fikk sjansen. Hospiteringen stoppet imidlertid opp utover høstsesongen. Etter det har vi hatt to spillere som har hospitert forholdsvis jevnlig opp til U12.

3. INFO OM ØKONOMI/DUGNADER OSV.

Økonomien i laget er ok. Utgiftene har dreid seg om påmelding til cuper, dommerregninger og innkjøp av diverse utstyr. I og med at vi spiller tre mot tre på tre baner samtidig, blir det flere kamper pr serierunde/cuper og dommerregningene blir høye. Det kunne med fordel blitt

sett på eventuelle endringer i dommerhonorarene som er mer tilpasset spill 3 mot 3 på flere baner.

Siden det er så få serierunder har vi deltatt på cuper som gjør et bra innhugg i lagkassa. Inntektene har kommet fra sponsorer og spond-dugnad. Lagkassa bør bygges yttligere opp i løpet av neste sesong.

4. EVT. ANNET/VEDLEGG

Foran neste sesong bør vi ha på plass flere personer rundt laget. Med så mange treninger blir det mye på enkelte og støtteapparatet bør utvides for å minske belastningen på enkeltpersoner.

Fredrikstad, 08.03.2024

Magne Erlandsen
Lagleder



FREDRIKSTAD

Team 2012



ÅRSBERETNING FOR U12 (TEAM 2012) 2023-2024

1. GENERELT OM SESONGEN

U12 Laget startet sesongen med 26 spillere, tidlig i sesongen ble vi utøket med nok en spiller, som gjør at vi avslutter sesongen med 27 spillere.

Sesongen i år har bydd på seriespill (stor bane, første år. Stilt med 2 lag), 4 turneringer (H/L Invitational, Warriors Cup, Dragons Cup, og Stavanger Oilers Cup) og ikke minst vår egen Brynild Cup nå i April.

Laget har hatt en jevn utvikling siden sesongstart, og det er gledelig å se at vi har en fin gjeng som trives sammen.

2. GENERELT OM DET SPORTSLIGE

- *Hovedtrener: Christer Olsen*

*Hjelpetrener: Henrik Rodin-Olsen * (sluttet tidlig i sesongen grunnet skole)*

Materialforvaltere: Fred Fosseng, Ole Henrik Borgsjø, Richard Rodin

Økonomi; Magnus Wold Larsen

Lagleder: Richard Rodin, Fred Fosseng og Morthen Gulbrandsen

- Laget består av 27 spillere
 - 26 Gutter og 1 Jente. Av guttene har vi 2 tilflyttede ukrainere, 1 som ble med forrige sesong og 1 som kom tidlig denne sesongen. Her har inkluderingen gått strålende, og de er begge godt med i gruppa. Vår egen foreldre gruppe har vært forbilledlig i denne prosessen, og har stillt opp med både utstyr og sjåfør hjelp.
- Laget har mellom 3 – 5 treninger på is pr uke, Fys har vært litt til og fra grunnet at det tidvis har vært VELDIG kaldt på Værste. Dette er en prioritering fremover.
- Treningsoppmøte er meget bra og de beste har ett oppmøte på over 90%
Gruppa er velfungerende og hovedtrener har en god tråd i treningshverdagen.
- Pr nå (08.03.24) er det 1 spiller som hospiterer fast opp til 2011 laget, og vi har 2 hospiterende spillere til oss fra 2013 laget.
- Serie: Vi har stilt med 2 lag (Rød og hvit) møtt følgende lag hjemme og borte: Sparta Blå og Hvit, M/S Gul og Grønn, Ski, Moss og Comet. Og møtt hverandre (Rød mot Hvit)

3. INFO OM ØKONOMI/DUGNADER OSV.

- Laget har en ok økonomi , og vi regner med ca. 120.000 på konto ved sesongslutt
- Det har vært 1 dugnad + pluss pizzalodd
- Vi arrangerer Brynild Cup i April, Som vi følger ikke vet resultat av ennå, men vi har regnet et overskudd der inn i kontokapitalen vår.

4. EVT. ANNET/VEDLEGG

Fredrikstad 08.03.2024

Richard Rodin

Lagleder

Fred Fosseng, Ole H Borgsjø, Morthen Gulbrandsen, Magnus W Larsen

**STJERNEN
HOCKEY**
FREDRIKSTAD
Team 2011



ÅRSBERETNING FOR U13 (TEAM 2011) 2023-2024

GENERELT OM SESONGEN

Team 2011 startet sesongen med 21 spillere, hvor det var 2 spillere som takket for seg før 2023-2024 sesongen. Vi har fått en hjemvendt keeper og tidligere trener fra Island, etter 1 år der. Vi gikk inn i første år uten «tut-bytte». Dette er noe spillerne har gledet seg til, og overgangen har de klart veldig bra. Vi avsluttet forrige sesong 22 juni og hadde noen spillere som deltok på løkkehockey frem til og med 29. Juni. Vi startet opp sesongen med OFF ice på Værste 8. august og hadde vår første isøkt i Stjernehallen 15 august. Sesongen som har vært har vi fått en fast hospitant fra 2012. Det var også en spiller som valgte å slutte etter jul. I sesongen 2023-2024 har vi vært på 4 turneringer i Sverige før nyttår, hvor 2 av disse var

dagsturneringer. Før sesongen er omme, skal vi delta på 2 andre turneringer i Sverige hvor en av disse turneringene blir en lenger tur unna med buss for å skape gode sosiale minner for spillerne som en avslutning for sesongen. Vi har også hatt andre sosiale aktiviteter som felles bading, fotballkamp, pizzakveld og felles bursdagsfeiring.

GENERELT OM DET SPORTSLIGE

- Totalt har vi 20+1 (2012) spillere i laget.
- Antall treninger for sesongen (Gjennomsnitt oppmøte% 73,7%)
 - 33 ispass i Stjernehallen
 - 129 ispass på VÆRSTE (Noen økter kombinert med OFFice)
 - 8 økter på Stjerne Værste off ice

Hospitering:

Det har vært noen spillere som har fått hospitere opp til U14 på trening, hvor keeperene har fått hospitere ofte, både på U14 og fått forsøkt seg på U15 både på trening og i kamp. 3 utpå spillere har fått hospitere til U14 i kamp.

INFO OM ØKONOMI/DUGNADER OSV.

Dugnad

Laget har jobbet lite lag dugnad denne sesongen, men det ble en dugnad hvor vi brukte pengene på dugnden å dekke inn kostnader slik at alle kunne reise på turnering. Foreldre har utført dugnad på STJERNEVÆRSTE i forbindelse med «felles-dugnad», men det er også enkelt foreldre som har jobbet dugnad lang på natt for å få prosjektet i havn.

Økonomi

Team 2011 har en sunn økonomi og teller 24 velvillige sponsorer som gir en god økonomi i laget slik at vi kan få med alle på ulike aktiviteter, gå til innkjøp av dresser etc.

Fredrikstad / 8. mars 2023

Johannes Andreassen

Ass. Lagleder


FREDRIKSTAD
Team 2010



ÅRSBERETNING FOR U14 (TEAM 2010) 2023-2024

1. GENERELT OM SESONGEN

Vi er nå 20 spillere i laget.

2 nye har kommet inn og en har sluttet.

Dette har vært første sesong med is på Værste, noe som har vært veldig positiv og har gitt oss det antallet is økter vi skal ha.

2. GENERELT OM DET SPORTSLIGE

Vi startet sesongen brukbart sportslig, men har hatt en tyngre periode nå på slutten.

Pga mye skader og sykdom over en periode.

Det er nå 3 seriekamper igjen av sesongen.

Det har vært gjennomført 131 økter på is, de fleste med fys trening før/etter.

V har deltatt på 3 cuper: Warriors cup. Sparbank cup og Super cup.

Ser videre på mulighet til å få med oss en cup til innen sesongen er slutt.

Spiller statistikk:

RK	PLAYER	TEAM	GP	G	A	PTS	+/-	PIM	PP	PPA	SH	SHA	GWG	SOG	S%	FO	FO%
7	Lindahl, Sander Froberg	STJ	20	15	15	30	29	16	0	1	0	0	2	16	93,8 %	0	0,0 %
18	Arnesen, Lucas Marensius	STJ	18	14	8	22	20	4	2	0	1	0	2	14	100,0 %	0	0,0 %
44	Lorentzen, Eirik Rud	STJ	17	8	8	16	14	14	0	2	0	0	1	8	100,0 %	0	0,0 %
52	Hansen, Timian Holt	STJ	17	5	9	14	12	20	0	2	0	0	0	5	100,0 %	0	0,0 %
70	Ramsli, Mark Steinovich	STJ	20	5	7	12	12	4	0	1	0	1	0	5	100,0 %	0	0,0 %
70	Wessel, Dennis André	STJ	21	5	7	12	12	6	0	0	0	0	0	5	100,0 %	0	0,0 %
110	Skovly, Sigve Julsen	STJ	20	6	2	8	6	4	2	0	0	0	0	6	100,0 %	0	0,0 %
110	Lundhaug-Arnesen, Oliver	STJ	8	5	3	8	8	0	0	0	0	0	1	5	100,0 %	0	0,0 %
110	Larsen, Ludvig Sivertsen	STJ	21	4	4	8	8	2	0	0	0	0	0	4	100,0 %	0	0,0 %
128	Borge, Timian	STJ	20	0	7	7	7	6	0	0	0	0	0	0	0,0 %	0	0,0 %
128	Rasmussen, Oliver	STJ	21	2	5	7	6	18	0	0	0	0	0	2	100,0 %	0	0,0 %
149	Navestad, Anders Tobias	STJ	13	2	2	4	4	4	0	0	0	0	0	2	100,0 %	0	0,0 %
149	Larsen, Jonas Sivertsen	STJ	17	0	4	4	4	8	0	0	0	0	0	0	0,0 %	0	0,0 %
166	Gulbrandsen, Jonas	STJ	17	2	1	3	3	6	0	0	0	0	0	2	100,0 %	0	0,0 %
166	Andersen, Ludvik Cornelius	STJ	6	2	1	3	3	0	0	0	0	0	1	2	100,0 %	0	0,0 %
166	Larsen, Johanna Sivertsen	STJ	14	0	3	3	3	2	0	0	0	0	0	0	0,0 %	0	0,0 %
184	Lier, Simen Wister	STJ	5	1	1	2	2	0	0	0	0	0	0	1	100,0 %	0	0,0 %
184	Larsen, Oskar Solvang	STJ	8	0	2	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0,0 %	0	0,0 %
212	Brest, Sebastian	STJ	11	1	0	1	1	2	0	0	0	0	0	1	100,0 %	0	0,0 %
212	Niskakangas, Junior Väinö Jalmari	STJ	2	0	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0,0 %	0	0,0 %
212	Hryn, Pawel Krzysztof	STJ	17	0	1	1	1	8	0	0	0	0	0	0	0,0 %	0	0,0 %

#	Team	Spilte kamper	V	U	T	BP	Målforskjell	Tot.poeng
1	Vålerenga	22	18	1	3	20	114 - 41	57
2	Stavanger	20	15	1	4	18	139 - 52	49
3	Hasle Løren	20	12	3	5	16	105 - 63	43
4	Lørenskog	20	13	3	4	13	115 - 45	42
5	Storhamar	21	11	2	8	18	99 - 75	42
6	Manglerud Star	20	12	0	8	17	85 - 59	41
7	Sparta Sarpsborg	21	7	4	10	20	80 - 96	38
8	Holmen/Frisk Asker	21	9	0	12	18	75 - 92	36
9	Jar	21	9	2	10	15	59 - 91	35
10	Stjernen	21	7	3	11	18	77 - 93	35
11	Ski	23	7	2	14	14	67 - 96	30
12	Furuset	20	4	1	15	19	68 - 129	28
13	Lillehammer	20	0	0	20	12	37 - 188	12

Treningsoppmøte:

Navn	INVITERTE TOTALT	DELTATT TOTALT	DELTATT %	GYLDIG FRAVÆR %	SENT OPPMØTE %
#15 Oliver Rasmussen	130	118	90,8%	0,0%	0,0%
#19 Dennis Wessel	129	113	87,6%	0,0%	0,0%
#11 Sigve Julsen Skovly	122	112	91,8%	0,0%	0,0%
#29 Ludvig Sivertsen Larsen	127	109	85,8%	0,0%	0,0%
#22 Timian Borge	121	106	87,6%	0,0%	0,0%
#44 Sander Froberg Lindahl	107	103	96,3%	0,0%	0,0%
#8 Timian Holt Hansen	116	102	87,9%	0,0%	0,0%
#25 Jonas Sivertsen Larsen	124	100	80,6%	0,0%	0,0%
#30 Eirik Rud Lorentzen	121	98	81,0%	0,0%	0,0%
# Lucas Arnesen	112	95	84,8%	0,0%	0,0%
#6 Sebastian Brest	126	90	71,4%	0,0%	0,0%
#21 Pawel Hryn	127	89	70,1%	0,0%	0,0%
#33 Sander Ek	113	89	78,8%	0,0%	0,0%
#71 Mark Ramsli	110	88	80,0%	0,0%	0,0%
#14 Jonas Gulbrandsen	131	87	66,4%	0,0%	0,0%
#23 Johanna Sivertsen Larsen	131	85	64,9%	0,0%	0,0%
#18 Tobias Navestad	129	84	65,1%	0,0%	0,0%
#10 Ludvik Andersen	126	72	57,1%	0,0%	0,0%
#16 Oskar Solvang Larsen	42	26	61,9%	0,0%	0,0%
#27 Linus Bråthen Hansen	34	21	61,8%	0,0%	0,0%

3. INFO OM ØKONOMI/DUGNADER OSV.

Det har vært ett greit år økonomisk, da vi ikke har hatt de store utgiftene.

Vi har pr nå 138000,- på konto og har mulighet til å øke dette en del da vi skal arrangere u15 cup etter sommeren.

Dette kommer godt med da reise utgiftene kommer til å øke ganske mye neste sesong

Fredrikstad 8. Mars

Henning Lindahl
Lagleder

**STJERNEN
HOCKEY**
FREDRIKSTAD
Team 2009



Årsberetning for U15 (TEAM 2009) 2023-2024

1. GENERELT OM SESONGEN (2023-2024)

Stjernen Team 2009 startet sesongen med 28 spillere totalt. Det sluttet 2 spillere fra Moss. Så kom det 2 spillere fra Comet. Da ble vi totalt 28 spillere. I løpet av sesongen sluttet det 2 spillere. Hvor en av spillere ble dommer i ishockey. Så per. dags dato er vi 26 stk spillere.

Vi har spilt med 2 lag i serien i inneværende sesong med et lag i A serien og et lag i avdeling B serien. Laget i avdeling A serien ligger på 12 plass på tabellen, men de har tre seriekamper igjen. Laget som spiller i avdeling B serien ligger på 6 plass og har igjen en seriekamp.

Den 25 august 2023 arrangerte vi Stjernen Cup for U15 i Stjernehallen. Vi fikk besøk av 8 lag og vi stilte med begge våres lag. Da ble totalt 10 lag i turneringen som gikk fra fredag til søndag. Turneringen var vellykket med takket være god innsats fra foreldre gruppa til U15. Rosenborg ishockey klubb gikk til topps i turneringen.

8 september 2023 stilte vi med to lag i turneringen Quality Hotel Trophy i Vanersborg. Der tok Stjernen rød førsteplassen og Stjernen hvit tok tiende plassen. Det er var en fin turnering.

I løpet av september måneden i 2023 ble det arrangert dommer kurs. Samtlige spillere tok kurset og flere av de har dømt mange kamper for yngre lag denne sesongen.

I april 2024 skal i spille sluttspill i forbudscup med et lag.

Årets sesong har det vært mye reising for å spille serie kamper. Vi har spilt kamper i byer som Trondheim, Stavanger, Kristiansand og Narvik. Alle

spillerne har oppført seg på en respektabel måte og vært en god figur for klubben Stjernen Hockey.

Så oppsummert har det vært bra med utfordringer sportslig for spiller gruppa. Men det har vært en sesong med veldig mye sykdom i spillergruppa.

Vi har trent i Stjernehallen og Stjerneværste hele sesongen.

Trenerteam 2009:

- Hovedtrener: Martin Jordheim
- Trener: Patrik Kruse

Støtteapparat:

- Lagleder: Jan-Petter Nilsen
- Økonomiansvarlig/lagleder assistent: Ole Fredrik Hauge
- Matrialforvalter/oppman: Karl Petter Martinsen
- Matrialforvalter/oppman: Lars Petter Hansen

2. GENERELT OM DET SPORTSLIGE

U15

Det har blitt gjort litt endringer i U15 treningsgruppen da U16 ble få spillere på trening. Noe som har, fordeler og ulemper.

Vi har hatt besøk av sportssjef Tim Winberg ca. en gang i uken for å følge opp spillere og trenere rundt U15 treningene.

Trenerteamet har også hatt møter med sportssjef jevnlig hvor vi har diskutert og gjort endringer i forhold til innhold på treninger.

Treningsverdagen har bestått mye av individuelle ferdigheter og vi har i større grad jobbet med samspill, femmeren i angrep og femmeren i forsvar.

Vi er en stor gruppe noe vi er glade for som vi mener er i god utvikling og på riktig vei.

3. INFO OM ØKONOMIEN/DUGNADER

- Inntekter 524 214 kr.
- Utgifter 420 710 kr.
- Resultat 103 503 kr.
- Beholdning pr. 31.12.2023 er 235 200 kr.

**Inntekter har i hovedsak for sesongen 2023 bestått av Stjernen Cup, salgs av pizzalodd og dugnader i regi av Stjernen (A-kamper og Gyldene Tider). Stjernen Cup var et viktig og vellykket arrangement for laget og kassa hvor overskuddet ble ca 170.000 kr
Utgiftene er i all hovedsak reiser som blir mye penger med to lag i tillegg til dommerutgifter.**

Se vedlagt vedlegg: Tabell i A-serien, poeng i A-serien, tabell i B-serien og poeng i B-serien

Fredrikstad 09.03.2024



Jan-Petter Nilsen

Lagleder U15

Standings

#	Team	Spilte kamper	V	U	T	BP	Målforskjell	Tot.poeng	% poeng total
1	Astor	21	20	1	0	19	172 - 41	60	142,86
2	Vålerenga	22	15	5	2	18	98 - 60	53	120,45
3	Jar IL	25	14	3	8	21	108 - 89	52	104,00
4	Ski	24	13	3	8	22	88 - 58	51	106,25
5	Manglerud Star	24	15	1	8	20	103 - 73	51	106,25
6	Furuset	21	14	2	5	20	74 - 51	50	119,05
7	Storhamar	24	10	3	11	21	82 - 96	44	91,67
8	Rosenborg	21	7	3	11	20	63 - 72	37	88,10
9	Frisk Asker/Holmen	24	9	0	15	19	83 - 99	37	77,08
10	Jutul	25	8	1	16	20	99 - 141	37	74,00
11	Stavanger	24	6	1	17	21	64 - 105	34	70,83
12	Stjernen	23	9	1	13	12	63 - 73	31	67,39
13	Sparta Sarp	24	3	5	16	18	56 - 118	29	60,42
14	Lørenskog	22	4	1	17	14	46 - 123	23	52,27

Statistics: Players

																	All matches	All opponents
RK	PLAYER	TEAM	GP	G	A	PTS	+/-	PIM	PP	PPA	SH	SHA	GWG	SOG	S%	FO	FO%	
29	Andersen, Elias Gøsta	STJ	19	12	11	23	20	10	2	1	0	1	2	12	100,0 %	0	0,0 %	
42	Giske, Lucas	STJ	19	8	9	17	15	36	1	2	2	1	1	8	100,0 %	0	0,0 %	
47	Lindahl, Sander Froberg	STJ	21	5	11	16	15	6	1	1	2	1	0	5	100,0 %	0	0,0 %	
65	Lerbakk, Kristoffer	STJ	21	4	9	13	11	34	1	1	0	0	0	4	100,0 %	0	0,0 %	
73	Arnesen, Lucas Marensius	STJ	16	6	6	12	9	4	3	1	0	0	1	6	100,0 %	0	0,0 %	
80	Hauge, Sverre	STJ	20	4	7	11	8	10	1	2	1	0	2	4	100,0 %	0	0,0 %	
90	Hermansen, Anton Ekeland	STJ	12	6	4	10	8	2	1	1	0	0	0	6	100,0 %	0	0,0 %	
100	Helminsen, Johannes Ruud	STJ	11	4	5	9	9	6	0	0	0	0	0	4	100,0 %	0	0,0 %	
112	Knold, Jørgen	STJ	18	2	6	8	9	4	0	0	0	0	0	2	100,0 %	0	0,0 %	
120	Johansen, Christian	STJ	11	2	5	7	7	8	0	2	0	0	0	2	100,0 %	0	0,0 %	
154	Bie, Christian Markus	STJ	16	0	5	5	5	4	0	1	0	0	0	0	0,0 %	0	0,0 %	
154	Smith, Fredrik Olsen	STJ	13	4	1	5	4	2	0	1	1	0	0	4	100,0 %	0	0,0 %	
154	Bryni, Joakim Tørmø	STJ	23	0	5	5	3	12	0	2	0	1	0	0	0,0 %	0	0,0 %	
181	Hansen, Timian Holt	STJ	11	2	1	3	2	0	1	0	0	0	1	2	100,0 %	0	0,0 %	
181	Åman, Ingemar Olof	STJ	9	1	2	3	1	0	0	2	0	0	0	1	100,0 %	0	0,0 %	
209	Ramsli, Mark Steinovich	STJ	16	0	2	2	2	2	0	0	0	0	0	0	0,0 %	0	0,0 %	
209	Solberg, Isak	STJ	7	0	2	2	2	4	0	0	0	0	0	0	0,0 %	0	0,0 %	
209	Edinsen, Aksel Bubandt	STJ	9	2	0	2	1	31	1	0	0	0	2	2	100,0 %	0	0,0 %	
234	Torgheim, William Bloch	STJ	8	0	1	1	1	2	0	0	0	0	0	0	0,0 %	0	0,0 %	
234	Hansen, Christoffer Brekke	STJ	3	0	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0,0 %	0	0,0 %	

234	Dyrseth-Nyheim, Nora Marie	STJ	18	0	1	1	1	2	0	0	0	1	0	0	0,0%	0	0,0%
234	Offenberg, Axel William	STJ	13	1	0	1	1	0	0	0	0	0	0	1	100,0%	0	0,0%
267	Borge, Timian	STJ	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,0%	0	0,0%
267	Skovly, Sigve Julsen	STJ	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,0%	0	0,0%
267	Larsen, Jonas Sivertsen	STJ	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,0%	0	0,0%
267	Martinsen, Ludvig Holen	STJ	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,0%	0	0,0%
267	Pettersen, Joakim	STJ	2	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0,0%	0	0,0%
267	Lorentzen, Eirik Rud	STJ	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,0%	0	0,0%

Standings

#	Team	Spilte kamper	V	U	T	BP	Målforskjell	Tot.poeng	% poeng total
1	Narvik	19	19	0	0	13	125 - 41	51	134,21
2	Storhamar 2	18	12	1	5	16	96 - 60	41	113,89
3	Lillehammer	19	14	0	5	11	109 - 68	39	102,63
4	Frisk Asker/Holmen 2	19	5	4	10	12	48 - 68	26	68,42
5	Sparta Sarp 2	18	5	0	13	14	47 - 104	24	66,67
6	Stjernen 2	20	3	4	13	13	66 - 96	23	57,50
7	Idda	19	7	2	10	0	73 - 74	16	42,11
8	Gjøvik	18	4	1	13	7	46 - 99	16	44,44

Ishockeysesongen 2023/2024

U15B

Stjernen 2

Statistics: Players

All matches

All opponents

RK	PLAYER	TEAM	GP	G	A	PTS	+/-	PIM	PP	PPA	SH	SHA	GWG	SOG	S%	FO	FO%
17	Edinsen, Aksel Bubandt	STJ	19	10	6	16	14	12	2	1	0	0	1	11	90,9%	0	0,0%
28	Gunnæs, Sondre Andre Skaug	STJ	19	9	3	12	11	2	1	0	0	0	0	9	100,0%	0	0,0%
33	Smith, Fredrik Olsen	STJ	11	5	5	10	11	6	0	0	0	0	0	5	100,0%	0	0,0%
33	Hansen, Christoffer Brekke	STJ	19	2	8	10	10	10	0	1	0	0	0	2	100,0%	0	0,0%
33	Sandsengen, Filip Sandvik	STJ	18	3	7	10	8	24	1	1	0	0	0	6	50,0%	0	0,0%
43	Aarflot, Vetle Clausen	STJ	14	3	5	8	8	2	0	0	0	0	0	3	100,0%	0	0,0%
55	Torgheim, William Bloch	STJ	9	3	3	6	4	2	0	2	0	0	0	3	100,0%	0	0,0%
63	Åman, Ingemar Olof	STJ	17	1	4	5	4	4	0	1	0	0	0	1	100,0%	0	0,0%
63	Skovly, Sigve Julsen	STJ	12	2	3	5	4	4	0	1	0	0	0	2	100,0%	0	0,0%
63	Bie, Christian Markus	STJ	5	3	2	5	3	4	1	1	0	0	0	3	100,0%	0	0,0%
63	Lorentzen, Eirik Rud	STJ	9	3	2	5	5	2	0	0	0	0	1	3	100,0%	0	0,0%
75	Bryni, Joakim Tørmø	STJ	7	1	3	4	3	14	1	0	0	0	0	1	100,0%	0	0,0%
75	Pettersen, Joakim	STJ	19	3	1	4	7	37	0	0	0	0	0	3	100,0%	0	0,0%
75	Johansen, Christian	STJ	7	3	1	4	4	4	0	0	0	0	0	3	100,0%	0	0,0%
94	Beyer-Olsen, Oscar	STJ	18	2	1	3	3	0	0	0	0	0	0	2	100,0%	0	0,0%
115	Hansen, Timian Holt	STJ	4	2	0	2	1	0	1	0	0	0	0	2	100,0%	0	0,0%
115	Larsen, Ludvig Sivertsen	STJ	4	0	2	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0,0%	0	0,0%

142	Martinsen, Ludvig Holen	STJ	1	0	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0,0%	0	0,0%
142	Wessel, Dennis André	STJ	3	0	1	1	2	0	0	0	0	0	0	0	0,0%	0	0,0%
142	Andersen, Ludvik Cornelius	STJ	1	1	0	1	1	0	0	0	0	0	0	1	100,0%	0	0,0%
142	Borge, Timian	STJ	10	0	1	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0,0%	0	0,0%
142	Solberg, Isak	STJ	15	0	1	1	1	12	0	0	0	0	0	0	0,0%	0	0,0%
142	Hryn, Pawel Krzysztof	STJ	3	0	1	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0,0%	0	0,0%
164	Rasmussen, Oliver	STJ	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,0%	0	0,0%
164	Knold, Jørgen	STJ	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,0%	0	0,0%
164	Dyrseth-Nyheim, Nora Marie	STJ	4	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0,0%	0	0,0%
164	Larsen, Jonas Sivertsen	STJ	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,0%	0	0,0%
164	Brest, Sebastian	STJ	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,0%	0	0,0%
164	Larsen, Oskar Solvang	STJ	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,0%	0	0,0%
164	Helminsen, Johannes Ruud	STJ	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,0%	0	0,0%



Team 2008



ÅRSBERETNING FOR U16 (TEAM 2008) 2023-2024

1. GENERELT

Vi startet sesongen med 15 spillere. Alvin Aleksandersen Fjellskål f. 2007 kom flyttende til Fredrikstad og ble søkt ned til U16 denne sesongen.

En av spillerne som kom til oss i starten av sesongen valgte underveis å gå tilbake til tidligere klubb og en av våre spillere er langtidssyk.

Vi har hatt stort behov for 09'spillere hele sesongen. Flere har hospitert både til trening og kamper.

Lagledning har bestått av:

Hovedtrener: Tim Winberg

Assistent trener: Anders Christensen Johnsen

Materialforvalter: Thor- Andre Dubec

Materialforvalter: Per Øyvind Sveum

Økonomi: Christine Alexandersen

Lagleder: Nina Eliassen Pettersen

2. SPORTSLIG

U16 säsongen

2008 spelarna är en liten trupp med 15 spelare totalt. Laget har fått hjälp av 2009 top spelare för att kunna ställa lag.

Denna säsong har laget tagit stora steg i spelet med och utan puck. En tydligare förståelse hur sportens ska spelas när det gäller grunder och taktik.

Utvecklingen har visats sig på kamper då laget har slagit top lag som Frisk Akser och spelat jämnt Stor Hamar. Stjernen U16 är det lag inom ung som har presterat bäst just nu och ligger på en 5:e plats.

U16 laget har tre spelare som har representerat U16 landslaget denna säsong.

När U16 ställer upp med full trupp så kan slå vilket lag som helst.

U16 har jobbat i följande modell:

4-5 off ice pass. Leg, överkropp, uthållighet, agility, speed & power är teman vi jobbar med efter vecko/månadsplan.

4-5 is pass. Teknik, gameskills, positions specifik träning, mönster med och utan puck är teman vi jobbar med efter vecko/månadsplan.

Video teori veckovis

Frekvent 1:1, coach2player

Nu venter förbundscup i Hamar.

Med vänliga hälsningar Tim Winberg

Denne sesongen har vi hatt 4 spillere, Julian Knold Andersen, Matheo Dubec, Jesper Juntti og Kalle Falch Grotnes deltakende på landslagssamlinger.

3 av disse, Matheo Dubec, Jesper Juntti og Kalle Falch Grotnes deltok i turnering i Klagenfurt i Østerrike. Her noterte Matheo seg med 2 mål og 1 assist, Jesper 1 assist og Kalle en redningsprosent på 88.

Følgende spillere har hospitert til treninger og spilt kamper med U18 gjennom sesongen:

Matheo Dubec, Isaac Owen, Julian Knold Andersen, Aksel Stenmoe Andersen, Sigurd Eliassen Pettersen.

Jesper Juntti og Kalle Falch Grotnes har hatt fast tilhørighet hos U18, men har også spilt kamper med U16.

Antall kamper per dags dato: 39

Treningskamper: 6

Lørenskog- Stjernen 8-5

Comet- Stjernen 0-20

Manglerud Star- Stjernen 1-10

Sparta- Stjernen 6-4

Stjernen- Vålerenga 5-4

Stjernen- Storhamar 2-6

Seriekamper: 30 (3 kamper er gjenstående før serieslutt)

Furuset/KIK- Stjernen 5-11

Stjernen- Furuset/KIK 4-0

Stjernen – Manglerud Star 4-0

Jar- Stjernen 2-6

Stjernen- Jar 3-0

Stjernen- Nidaros/ Rosenborg 5-4

Nidaros/Rosenborg- Stjernen 5-1

Storhamar- Stjernen 6-2

Nidaros/Rosenborg- Stjernen 3-4

Stjernen- Ski 0-1

Stjernen- Storhamar 3-3

Stjernen- Stavanger/ Forus Sandnes 4-0

Ski- Stjernen 6-2

Sparta- Stjernen 2-6

Stjernen- Lørenskog 6-4

Stjernen- Vålerenga 2-8

Frisk Asker- Stjernen 8-0

Stjernen- Frisk Asker 3-2

Stjernen- Sparta 9-2

Stjernen- Manglerud Star 5-2

Stavanger/ Forus Sandnes- Stjernen 4-0

Furuset/KIK – Stjernen 6-2

Stavanger/ Forus Sandnes -Stjernen 8-11

Stjernen- Jar 10-2

Lørenskog- Stjernen 8-7

Stjernen- Storhamar 0-9

Vålerenga- Stjernen 14-4

Ski- Stjernen 4-3

Manglerud Star- Stjernen 4-1

Stjernen- Lørenskog 1-6


U16 FC kval D: 3

Stjernen- Furuset 12-5

Tønsberg/ Sandefjord- Stjernen 0-14

Storhamar- Stjernen 9-2

Standings

#	Team	GP	W	T	L	PTS	GF	GA	PCT
1	Frisk Asker	29	24	2	3	50	171	74	86,21
2	Vålerenga	30	24	1	5	49	245	122	81,67
3	Storhamar	28	20	1	7	41	195	73	73,21
4	Ski	28	16	2	10	34	116	94	60,71
5	Stjernen	30	15	1	14	31	119	128	51,67
6	Stavanger/Forus Sandnes	28	14	2	12	30	125	112	53,57
7	Manglerud Star	30	12	0	18	24	90	109	40,00
8	Sparta Sarpsborg	26	10	3	13	23	122	141	44,23
9	Lørenskog	29	9	4	16	22	116	143	37,93
10	Nidaros/Rosenborg	26	8	4	14	20	124	137	38,46
11	Jar	28	5	1	22	11	89	225	19,64
	Furuset/KIK	28	2	1	25	5	71	225	8,93

Statistikk

Treningskamper

		All matches											All opponents				
RK	PLAYER	TEAM	GP	G	A	PTS	+/-	PIM	PP	PPA	SH	SHA	GWG	SOG	S%	FO	FO%
1	Dubec, Matheo Werner	STJ	5	5	10	15	7	4	1	3	0	0	0	33	15,2 %	0	0,0 %
3	Andersen, Julian Knold	STJ	5	5	7	12	5	4	3	1	0	0	0	15	33,3 %	0	0,0 %
4	Pettersen, Sigurd Eliassen	STJ	5	6	2	8	4	10	1	1	0	0	1	37	16,2 %	0	0,0 %
14	Juntti, Jesper Alexandersen	STJ	4	1	5	6	2	6	0	3	0	0	0	9	11,1 %	0	0,0 %
23	Andersen, Aksel Stenmoe	STJ	5	1	4	5	2	12	0	0	0	0	0	22	4,5 %	0	0,0 %
34	Skoba, Maksym	STJ	5	3	1	4	0	2	0	1	0	0	1	9	33,3 %	0	0,0 %
48	Owen, Isaac Thomas	STJ	5	2	1	3	2	6	0	0	0	0	0	22	9,1 %	0	0,0 %
48	Sveum, Mika	STJ	5	0	3	3	0	8	0	0	0	0	0	5	0,0 %	0	0,0 %
48	Knutzen, Elias	STJ	4	0	2	2	0	0	0	0	0	0	0	8	0,0 %	0	0,0 %
83	Andersen, Lucas Veel	STJ	5	0	2	2	1	6	0	0	0	0	0	7	0,0 %	0	0,0 %
83	Samuelsen, Jonas Østby	STJ	5	1	1	2	1	2	0	0	0	0	0	5	20,0 %	0	0,0 %
129	Adolfson, Mathias	STJ	2	1	0	1	1	0	0	0	0	0	0	6	16,7 %	0	0,0 %
221	Normann-Hansen, Kristian August Gaupholm Myrseth	STJ	4	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	10	0,0 %	0	0,0 %
221	Svendsen, William Konding	STJ	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,0 %	0	0,0 %

RK	PLAYER	TEAM	GP	TOI	W	T	L	SO	GA	GAA	SV	SV%
1	Aas, Maximilliam Vatn	STJ	2		1	0	2	0	7	3,50	56	88,9 %
2	Grotnes, Kalle Falch	STJ	2		1	0	1	0	10	5,00	75	88,2 %
3	Aleksandersen-Fjellskål, Alvin	STJ	2		0	0	1	0	8	8,00	36	81,8 %

Seriekamper U16A (3 kamper gjenstående før serieslutt)

RK	PLAYER	TEAM	GP	G	A	PTS	+/-	PIM	PP	PPA	SH	SHA	GWG	SOG	S%	FO	FO%
6	Dubec, Matheo Werner	STJ	24	27	30	57	41	60	7	10	3	2	4	170	15,9 %	0	0,0 %
16	Owen, Isaac Thomas	STJ	29	25	19	44	27	12	6	7	3	0	5	116	21,6 %	0	0,0 %
22	Andersen, Aksel Stenmoe	STJ	30	13	26	39	26	56	7	11	0	4	1	137	9,5 %	0	0,0 %
24	Andersen, Julian Knold	STJ	28	11	25	36	28	8	5	8	4	4	1	84	13,1 %	0	0,0 %
44	Juntti, Jesper Alexandersen	STJ	23	3	26	29	19	30	1	14	0	1	0	69	4,3 %	0	0,0 %
89	Pettersen, Sigurd Eliassen	STJ	12	11	5	16	11	33	3	0	0	0	1	39	28,2 %	0	0,0 %
105	Sveum, Mika	STJ	29	4	9	13	13	20	0	1	0	0	1	45	8,9 %	0	0,0 %
116	Normann-Hansen, Kristian August Gaupholm Myrseth	STJ	18	5	6	11	10	109	0	1	0	0	0	32	15,6 %	0	0,0 %
130	Knutzen, Elias	STJ	25	4	5	9	9	33	1	0	0	0	0	17	23,5 %	0	0,0 %
139	Adolfson, Mathias	STJ	14	3	5	8	9	4	1	0	1	0	1	24	12,5 %	0	0,0 %
174	Skoba, Maksym	STJ	23	1	4	5	6	16	0	0	0	2	0	22	4,5 %	0	0,0 %
174	Andersen, Lucas Veel	STJ	26	1	4	5	5	8	0	0	0	0	0	18	5,6 %	0	0,0 %
191	Samuelsen, Jonas Østby	STJ	18	3	1	4	7	10	0	0	0	0	1	18	16,7 %	0	0,0 %
231	Svendsen, William Konding	STJ	29	0	2	2	7	24	0	0	0	0	0	13	0,0 %	0	0,0 %

RK	PLAYER	TEAM	GP	TOI	W	T	L	SO	GA	GAA	SV	SV% ▾
1	Aas, Maximilliam Vatn	STJ	19		9	0	8	0	74	4,22	578	88,7%
2	Grotnes, Kalle Falch	STJ	11		6	0	4	0	37	3,73	286	88,5%
3	Aleksandersen-Fjellskål, Alvin	STJ	8		0	0	1	0	14	5,79	75	84,3%

U16 FC-kval D

21	Sveum, Mika	STJ	3	1	2	3	3	4	0	0	0	1	0	2	50,0%	0	0,0%
21	Normann-Hansen, Kristian August Gaupholm Myrseth	STJ	3	1	2	3	3	24	0	0	0	0	0	3	33,3%	0	0,0%
21	Skoba, Maksym	STJ	3	1	2	3	3	2	0	0	0	0	0	2	50,0%	0	0,0%
31	Knutzen, Elias	STJ	3	1	1	2	2	0	0	0	0	0	0	2	50,0%	0	0,0%
31	Samuelsen, Jonas Østby	STJ	3	1	1	2	2	2	0	0	0	0	0	1	100,0%	0	0,0%
31	Svendsen, William Konding	STJ	3	1	1	2	2	25	0	0	0	0	0	2	50,0%	0	0,0%

Treningskamper U18 Elite

Seriekamper U18 Elite (2 kamper gjenstående før serieslutt)

U20 Elite innledende

U20 Elite B

3. INFO OM ØKONOMI/DUGNADER OSV.

Laget har en grei økonomi.

Vi har gode sponsorinntekter. Løpende utgifter dekkes av disse , egenandeler og Pizzalotteri.

Flere langturer og busstransport med matservering til alle bortekamper har økt utgiftene betraktelig siden forrige sesong.

Totalt har vi hatt utgifter på ca. 355.000,-

Per dags dato er saldo: 86.000,-

Siste egenandel og pizzalotteri er ikke innbetalt.

4. EVT. ANNET/VEDLEGG

Halden 08.03.24

Nina Eliassen Pettersen

Lagleder Stjernen 2008


FREDRIKSTAD
Team U 18



ÅRSBERETNING FOR U 18.Sesongen 2023-24.

5. GENERELT OM SESONGEN

- 6.** Sesongen er snart over og vi kriger på for og nå sluttspill. Mye varierende resultater som er en konsekvens av mye variasjon i spillertroppen. U 18 og U 20 er en felles tropp. Så skader, sykdom gjør at variasjonen blir stor. Det er bra oppmøte og en fin stemning i gruppa.

2. GENERELT OM DET SPORTSLIGE

U 18 har i år benyttet seg av 35 spillere født 08,07 og 06. U 18 trener ca. 6 dager pr uke.

U 18 har et godt fremmøte i treningshverdagen.

U 18 har fra 5- 6 istreninger pr.uke

Hospitering:

Vi benytter oss av 2- 5 gutter f.2008

U 20 benytter seg av 1 gutt f.2007 og 5-6 spillere f. 2006.

Kamper:

U 18 spilte 5 stk. treningskamper før sesongen:

Vålerenga - Stjernen 4-1

Lørenskog -Stjernen 3-1

Stjernen - Sparta 5-4(e.e.o)

Stjernen – Lørenskog 5-4(e.e.o)

Det er avviklet 28 seriekamper til nå hvor vi har 32 poeng.

Tabell viser nå at Stjernen ligger på en 10 plass av 11 lag.

INFO OM ØKONOMI/DUGNADER OSV.

1. Økonomien i U 18 og U 20 troppen er felles. Vi har et budsjett på ca. 1 mill.
Det betales egenandeler og det jobbes dugnad.

Sted/dato

Fredrikstad 12.03.2024

Tommy Brevik

Lagleder

Stjernen U 18

ÅRSBERETNING FOR U20 2023-2024

1. GENERELT OM SESONGEN

U20 laget har denne sesongen vært organisert som egen gruppe, men sammen med U18 når det gjelder dugnader/felles økonomi/garderobe/mange spillere mellom gruppene osv.

Stjernen U20 har gjennom sesongen bestått av 17 faste spillere født 2005 og 2004, I tillegg har vi flere 2006 spillere som har vært mer eller mindre fast på U20, og vi har i tillegg fått benytte oss av spillere som har kontrakt med a-laget, men U20 alder.

Vi har 2 trenere og 4 personer i det daglige støtteapparatet.

I spillerstallen har det vært 1 målvakt og 16 utespillere.

Blant 2004 spillerne, var det 4 som valgte å bli med videre, og 1 som fikk kontrakt med a-laget.

2 nye meldte overgang til Stjernen fra annen klubb, men begge har dessverre sluttet igjen i sesongen. 1 valgte å gå tilbake til Storhamar og 1 la opp pga for omfattende skader.

Blant 2005 spillerne, var det 5 som valgte å bli med videre, 2 stk fikk kontrakt med a-laget og 6 stk meldte overgang til Stjernen fra annen klubb, men 1 av disse har valgt å returnere til tidligere klubb grunnet langvarig skade.

Blant 2006 spillerne er det 8 stk som har vært mye med U20.

Når det gjelder målvaktene på U18, har de alle 3 rullert på både treninger og kamper på U20.

Lagets hovedtrener er Thomas Pettersen, og assistent trener er Jostein Ekaas. Videre har Sander Berg vært målvakts-trener.

Støtteapparatet er materialforvalterne Morgan Pettersen og Geir Espen Stene, med laglederne Henrik Utter og Anette Sjøvold.

Økonomiansvarlig for både U18 og U20 er også denne sesongen Jens Robert Grønli.

Spillere, støtteapparat og trenere gjorde en enorm innsats også sommeren 2023, da U18/U20 garderoben ble ombygget nok en gang for å få plass til alle spillerne på disse to lagene.

Trenerne er fortsatt i sin egen lille garderobebrakke med kontor utenfor ishallen, for å frigjøre plass inne til spillere.

Foreldregruppa er en positiv gjeng som ellers har stilt opp på det som har vært av kamparrangement og dugnader.

2. GENERELT OM DET SPORTSLIGE

2.1 Spillere

Oversikt over U20-spillerne gruppert etter alder:

- Spillere født i 2004 (6 spillere):

Mattias A. Juntti, Nicholas H. Hansen, Martin Sjøvold, Toby Burum, Edvin Anker Oliversen og Karl Markus Sælid.

- Spillere født i 2005 (11 spillere):

Didrik E. Utter, Theodor O. Jakobsen, Endre E. Pettersen, Erik A. Erkleiv, Tobias Haglund, Owen Walsh, Erik Frøiland, Daniel Kleppan, Oliver Walvåg, Max Julian Bratland og Xander Nerem.

Spillere født i 2006 (som har vært mye med U20):

Gabriel Johansen, Leo B. Andersen, Emilio Törnvall, Brage B. Vaaler, Mikkel Andersen, Bo K. Svensen, Noah D. Nyheim og Lasse Leon Fredriksen.

Målvakter som har hospitert på trening og kamper på U20:

Henrik Lerbakk, Lucas C. Malmer Olsen og Kalle Grotnes.

2.2 Kamper

U20 kom på 7.plass i innledende serie før jul.

Etter jul havnet laget derfor i serie ved navn U20 Elite B, og ligger nå på en 1.plass.

U20 laget skal derfor spille sluttspill etter seriespillet er over.

2.3 Skader

Oliversen la skøytene på hylla for godt og Kleppan gikk tilbake til lavere divisjon pga større skader.

Noen andre spillere har mistet deler av sesongen som følge av større og mindre skader underveis.

2.4 Hospitering og samarbeid med andre lag

Flere spillere født både 2004, 2005 og 2006 har hospitert på treninger og på trenings- og/eller seriekamper med A-laget.

2.5 Trening og veiledning

Sesongen startet med fysiske økter i StjerneVærste og noen økter på Lisleby banen.

Etter vi gikk på is i august, har vi i normale uker vært på is omtrent 5 ganger hver uke (trening + kamper), og de har kjørt fysiske økter som egentrening eller sammen med laget flere ganger pr uke.

Alle spillere har hatt møteplikt på alle treninger.

Unntak fra oppmøteplikten er kun ved sykdom eller etter avtale med trener for eksempel ved stor belastning som følge av tett kampprogram og hospitering til A-laget.

1. INFO OM ØKONOMI/DUGNADER OSV.
2. Kostnadene samlet for U18/20 er beregnet til ca 1,5 MNOK hvor utgifter til kamper med lang reisevei og dommerregninger er de største kostnadspostene i regnskapet. Gruppas inntekter kommer fra div dugnader, lotterier, egenandeler og reisestøtte fra klubben.
3. Gjennom hele sesongen har spillerne hatt mange timer med dugnadsarbeid. Særlig har det blitt mange timer som parkeringsvakter, føring av time on ice og rydding/feiing av tribunen etter A-kamper, de er fast med på hockeyskolen og de har vært ansvarlige trenere når det har vært idrettsbarnehage på besøk.
4. Ellers har spillerne jobbet dugnad med «firma-events med hockeymoro» i Råde, på Isegran og på StjerneVæste. De har jobbet på Fredrikstad Cup og Idyll. Dugnadsarbeid har også vært utført av foreldre – på Fredrikstad Cup og Idyll, men for det meste har det vært spillerne selv som har utført arbeidet.



Fredrikstad 08.mars 2024

Lagleder Stjernen U20
Henrik Utter
Anette Sjøvold